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Престанување на важење 
 
Со денот на влегувањето во сила на овој правилник 

престанува да важи Упатството за количеството на ре-
продукциониот материјал што мора да се достави зара-
ди испитување на сортата во огледно поле и во лабора-
торија и за начинот за доставување („Службен весник 
на РМ“ бр. 53/97). 

 
 
535. 

Врз основа на член 40 став 7 од Законот за семен-
ски и саден материјал за земјоделски растенија („Сл. 
весник на РМ” бр.39/2006), министерот за земјоделс-
тво, шумарство и водостопанство донесе 

 
П Р А В И Л НИ К 

ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТУВАЊЕ НА ТРО-
ШОЦИТЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО И УПОТРЕБА НА СОРТАТА 
СО СОРТНИ ОПИТИ И ВИСИНАТА НА НАДО-
МЕСТ ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЈАТА ЗА НА-
ЦИОНАЛНА СОРТНА ЛИСТА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ  

РАСТЕНИЈА  
Член 1 

Содржина на правилникот  
Со овој правилник се утврдува висината на надоме-

стување на трошоците за испитување на вредноста за 
производство и употреба на сортата со сортни опити и 
висината на надомест за работата на Комисијата за На-
ционална сортна листа за земјоделски растенија. 

 
Член 2 

Висина на трошоците  
Висината на трошоците за испитување на вредноста 

за производство и употреба на сортата со сортни опити  
изнесува: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 4 

Влегување во сила  
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето во “Службен весник на Република  
Македонија”.  
   Бр.08-3552/4     
март 2007 година                                    Министер, 
         Скопје                                  Ацо Спасеноски, с.р. 

 
 

 
Член 3 

Надомест за работа на Комисијата  
Висината на надомест за работа на Комисијата за 

Национална сортна листа изнесува: 
- за претседателот на Комисијата по 300 денари за 

секоја испитана сорта и 
- за  секој член на Комисијата по  200 денари за се-

која испитана сорта. 
 

Член 4 
Престанување на важење на правилник  

Со денот на влегувањето во сила на овој правилник, 
престанува да важи Правилникот за висината, начинот 
и временските  рокови на плаќање на трошоците на по-
стапката за признавање и одобрување на сортата и за 
контрола на сортата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.59/2001).  

 
Член 5 

Влегување во сила на правилникот  
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
   Бр.08-3552/3     
март 2007 година                               Министер,  

   Скопје                             Ацо Спасеноски, с.р. 
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА 
ПОЛИТИКА 

536. 
Врз основа на член 89-и од Законот за социјална за-

штита (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр.50/97, 16/2000, 17/2003, 65/2004, 62/2005 и 111/05), 
министерот за труд и социјална политика, донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НА-
ЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  НА 
СРЕДСТВА НА ЗДРУЖЕНИЈА  НА ГРАЃАНИ ЗА 
ВРШЕЊЕ НА ОДРЕДЕНИ РАБОТИ ОД ОБЛАСТА  

НА СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА  
Член 1 

Во Правилникот за начинот и постапката за доделу-
вање на средства на здруженија на граѓани за вршење на 
одредени работи од областа на социјалната заштита 
(“Службен весник на Република Македонија“бр.24/05) 
во член 6 алинеја 1 зборовите „од 1“ се бришат. 

Во алинеја 2 зборовите „од 20“ се бришат. 
Во алинеја 3 зборовите „од 45“ се бришат.  

Член 2 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.  
       Бр.10-2866/1                            
19 март 2007 година                               Министер, 

     Скопје                                    Љупчо Мешков, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 

537. 
Врз основа на член 80 став 1 од Законот за премер, 

катастар и запишување на правата на недвижностите 
(“Службен весник на СРМ“ бр. 27/86, 17/91, 84/05 и 
109/05), Државниот завод за геодетски работи донесува 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА УСТАНОВЕН 
КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

 
Се става во примена установениот катастар на нед-

вижностите за катастарската општина Подмол - Оп-
штина Прилеп. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во “Службен вес-
ник на Република Македонија“. 

Со денот на примената на катастарот на недвижно-
стите од став 1 од ова решение, престанува да се приме-
нува катастарот на земјиштето за КО Подмол, установен 
според Законот за премер и катастар на земјиштето 
(“Службен весник на СРМ“ бр. 34/72 и 13/78). 

 
Бр. 09-3377/1                                      

22 март 2007 година                           Директор, 
     Скопје                            Љупчо Георгиевски, с.р. 


